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Nr 66 
Stöd för planering av Junior-VM i discgolf på Åland 
ÅLR 2025/3792 
147 U3 

Beslut 
Ålands landskapsregering beslöt att bevilja Ålands Discgolf Förbunds anhållan, daterad 
10.6.2025, gällande stöd för planering och förarbete för anhållan om värdskap i Junior-
VM i discgolf 2028 på Åland.  
 
Stödet beviljas upp till max 18 000 euro. Hälften, 9 000 euro, utbetalas omgående medan 
återstoden, 9 000 euro, utbetalas senast före utgången av juni 2026 mot redovisning och 
en utförlig rapport. Stödet kan enbart nyttjas för de aktiviteter och åtgärder som uppges i 
anhållan. I det fall att kostnaderna inte uppgår till hela det ansökta beloppet minskas 
stödet i motsvarande utsträckning.  
 
Stödet avser det förarbete som enligt anhållan krävs för att uppnå syftet, vilket omfattar: 
 

- Inventering av banor och rådgivning 2025 av bandesignern John Hauke  
- Internationell förankring av Åland som arrangör 2028 (möten, resor)  
- Planering och administrativt arbete 2025 

 
Motivering 
Ålands landskapsregering konstaterar att discgolf är en sport med stor potential som 
stärker uteaktiviteter och friluftsliv över hela Åland. Junior-VM i discgolf förväntas skapa 
positiva unga förebilder och stimulera till discgolfens utveckling på Åland, vilket stärker 
det pågående folkhälsostrategiarbetet med att skapa meningsfulla fritidsaktiviteter som 
bidrar till barn och ungas fysiska och mentala hälsa. 
 
Om anhållan för värdskap beviljas blir det första gången som Junior-VM arrangeras 
utanför Nordamerika och beräknas omfatta ca 500 juniorer, fördelat på 400 killar och  
F100 tjejer under 9 dagar. Ålands Discgolf förbund avser att så långt det är möjligt 
påverka att evenemanget förläggs utanför juli månad, antingen i juni eller augusti, vilket 
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skulle generera viktiga intäkter för Åland. Ökad internationell synlighet och kännedom om 
Åland som en etablerad aktör inom discgolfen med två banor i världsklass som 
attraktionskraft förväntas ge positiva långsiktiga effekter. 
 
Landskapsregeringen kan ytterligare konstatera att utöver det sökta stödet från 
landskapsregeringen finns tilltro till projektet genom ekonomiskt stöd från sponsorerna 
PDGA Europa och PDGA Global på sammanlagt 45 000 euro under tre år. I tillägg satsar 
GDiscmania 20 000 euro på Ålands Discgolf Förbund under 2025 och har option på de 
kommande åren.   

 
Ändringssökande 
Besvärsanvisning bifogas beslutet.  

 
 


